
Knowledgebase > För lärare > Bingel i Skolon

Bingel i Skolon
Johan Nygren - 2025-09-19 - För lärare

Under sommaren har Sanoma uppdaterat sina integrationer till Skolon och samtidigt släppt Bingel som ett
integrerat verktyg. Kort sammanfattat innebär integrationen följande för lärare och pedagoger som sitter med
administrationen:

Enklare åtkomst och licenshantering: När din skola köper Bingel via Skolon kan licenserna tilldelas
automatiskt och sedan enkelt distribueras direkt till rätt elever och lärare. Även stödmaterial till lärare
blir tillgängligt via Skolon.

Inloggning via Skolon: Ett klick till Bingel! När du är inloggad i Skolon når du Bingel direkt, utan
extra lösenord.

Klasser och grupper skapas automatiskt: Klasser och grupper synkas automatiskt över till Bingel
från Skolon. Lärare behöver alltså inte skapa några grupperingar själv i Bingel.

Ett konto för flera tjänster: Användarna kommer dessutom att kunna använda samma
inloggningsuppgifter till hela Sanomas nya plattform, MittSanoma. Vid skolstart kommer MittSanoma
därmed att samla Kampus, LexiaProvia och Bingel under ett och samma tak – allt tillgängligt via Skolon.

Grundkravet för att kunna använda Bingel är att ditt lärarkonto är kopplat till en klass. Det fungerar
utmärkt att även använda Bingel med andra undervisningsgrupper, men den primära kopplingen
måste alltid vara en eller flera klasser.

Hur loggar jag in till Bingel via Skolon?

Lärare och elever som använder Bingel kommer att logga in till Bingel från ett verktyg i “Min samling” i Skolon.
Konton och tillhörande klasser/grupper behöver således inte längre skapas upp manuellt av en administratör i
Bingel, utan skapas upp automatiskt åt användare som fått en licens tilldelad till sig av en Skolon-administratör i
Skolon, och som loggat in till Bingel.

Vad behöver jag som lärare som använder Bingel göra?
För att logga in till Bingel via Skolon så trycker du på verktyget “Bingel” från “Min samling” i Skolon.

Om saknar Bingel som ett verktyg i din samling i Skolon, behöver du be en administratör på skolan att tilldela
era licenser.

Om du inte vet vem som är administratör på er skola, kan du enkelt se det i plattformen - läs mer på följande
artikel:

Kontakta din administratör
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Vad behöver jag som administratör i Skolon göra?

Köp och tilldela licenser

Om du haft licenser från Sanoma i Skolon tidigare hittar du Bingel i Skolons Bibliotek där du väljer det paket
som matchar med hur många som kommer använda sig av Bingel på er skola.

Om ni köpt Bingel tidigare under året så ska era licenser redan finnas tillgängliga för tilldelning i Skoladmin.
Eftersom Bingel är ett verktyg som tilldelas via skollicens och dessutom endast används av årskurserna F-6 är
det bra om det tilldelas via licenspool. Om du är osäker på hur du tilldelar licenser i Skolon rekommenderar vi er
att ta del av följande supportartikel:

Hantera licenser via Licenspool

Koppla skola till Sanoma

Om ni inte haft licenser från Sanoma i Skolon tidigare behöver Sanoma göra en koppling i sina system. För att
påbörja detta skickar ni en licensförfrågan till dem. Läs mer på följande supportartikel:

Att få in Sanoma-verktyg i Skolon

Skolår i Skolon

För att lärare elever ska kunna logga in till Bingel via Skolon måste eleverna ha skolår i sin data i Skolon. Du
kan enkelt se om dina elever har skolår och årskurs i Skolon genom att söka fram användaren från Synkar och
dataflöden. Läs mer på följande supportartikel:

Manuell komplettering av användardata

Kända problem
Bingel är en helt ny integration till Skolon och tillsammans med Sanoma har vi identifierat ett antal problem för
förstagångsanvändare. Läs mer om dessa problem på följande supportartikel:

Problem med Bingel i Skolon
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